MutpskoB AHaToJiun AHaTOJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

HAO-34
04/431

HAO-3Y
08/1012

HA-3Y
08/1013

nP-15/360

HO-30
04/433

nP-15/361

HO-30
04/434

TC-01/1717

TC-01/1718

TC-01/1719

HAO-30
04/436

TC-
01/1718-1

HAO-34
04/437

HAO-3Y

08/1014

TC-01/1720

HAO-34
04/438

TC-01/1721

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «banTuickas
OLleHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHus»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHns»

000 «banTuiickas
oueHoYHast KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHus»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHus»

000 «banTtuickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuinckas
OoLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHns»

000 «banTuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHus»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2025

22.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

22.07.2025

30.07.2025

12.08.2025

11.08.2025

08.08.2025

13.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

CeBepeHus
MuTpsakoB AHaTo/IMin AHaTONbEBNY
001820

11.12.2007

OOBEKT OLeHKHU

Hexxnnble 3p0aHua (10 en.) ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3emenbHble y4acTku (3 en.)

3emMenbHble yqacTku (5 en.)

Ob6opynoBaHue (8 en.) ana
o6bpaboTku cTekna

He)xnnoe nomeleHne (BCTpoeHHoE)

CynHo (bykcup)

Hexxunble 3p0aHus (6 en.)
3eMesibHbIM Yy4acTKOM

TpaHCNOpTHOE CPeACTBO (JlerkoBom
aBTOMObOUNL)

TpaHcnopTHoe cpeacTBo
(MycopoBo3bl 4 ef.)

TpaHcnopTHoe cpeacTBo (PyproH
LITOPHO-60PTOBOWA)

Hexxunnble 3p0aHus (2 en.)
3eMeNibHbIMK y4acTkamu (6 en.)

TpaHcnopTHOEe CpencTBO (MycOpoBO3
len.)

He)xnnoe nomeleHune (BCTpoeHHoE)
C 3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

3emenbHble y4acTku (2 en.)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo (rpy3oBon
pedpuxepaTop)

Hexunnoe 3gaHne C 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

TpaHcnopTHOe CPeacTBO (/lerkoBblie
aBTOMObOMAM 6 en.)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLLecTBa



HO-30
04/439

TC-01/1722

HO-30

04/440

HO-30
04/441

HO-3Y

08/1015

TC-01/1723

HA-3Y
08/1016

TC-01/1725

TC-01/1726

HO-30
04/443

TC-01/1727

TC-01/1728

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHaa KOMMNaHUs»

000 «banTuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHus»

000 «banTtuinckas
OLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
oueHOoYHasi KOMMNaHUs»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHUs»

000 «banTuickas
oueHoYHas KOMMNaHUsa»

000 «banTtuiickas
oueHoYHasi KOMMNaHusa»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMNaHns»

000 «banTtuiickas
OLLeHOYHasa KOMMaHUs»

19.08.2025

19.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

26.08.2025

15.08.2025

02.09.2025

05.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

He)xnnoe nomeieHune (BCTpoeHHoE)

TpaHCNopTHOE CPeACTBO (flerkoBom
aBTOMOGUNL 1 efl. C MpuLEenom
nerkosbiM 1 ef.)

Hexunble 3p0aHuA (2 en.)
3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

He)xnnoe 3paHue € 3eMesibHbIM
y4aCTKOM

3eMesibHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoOe cpencTBo (aBTObYC)

3eMesbHbIN Yy4acToK

TpaHCcnopTHOe CPeACcTBO (NlerkoBblie
aBTOMObOMAM 3 en.)

KombaliHbl 3epHOoybopoyHble (3 en.)

Hexxnnoe 3gaHue C 3eMefibHbIM
Yy4acTKOM

TpaHCcnopTHOE CPenCcTBO (/1erkoBon
aBTOMObOUL)

Crneumnann3npoBaHHbIN
aBTOMOOWIIbHbBIN FMApPaBANYECKN
noAbeMHMNK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOTo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa



	Митряков Анатолий Анатольевич

