

**Митряков Анатолий Анатольевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Митряков Анатолий Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001820			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
НД-ЗД 04/431	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.07.2025	Нежилые здания (10 ед.) с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1012	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.07.2025	Земельные участки (3 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1013	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.07.2025	Земельные участки (5 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/360	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.07.2025	Оборудование (8 ед.) для обработки стекла	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/433	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.07.2025	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
ДР-15/361	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.07.2025	Судно (буксир)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/434	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.07.2025	Нежилые здания (6 ед.) с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1717	ООО «Балтийская оценочная компания»	12.08.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1718	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.08.2025	Транспортное средство (мусоровозы 4 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1719	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.08.2025	Транспортное средство (Фургон шторно-бортовой)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/436	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.08.2025	Нежилые здания (2 ед.) с земельными участками (6 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1718-1	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.08.2025	Транспортное средство (мусоровоз 1 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/437	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.08.2025	Нежилое помещение (встроенное) с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1014	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.08.2025	Земельные участки (2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1720	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.08.2025	Транспортное средство (грузовой рефрижератор)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/438	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.08.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1721	ООО «Балтийская оценочная компания»	14.08.2025	Транспортное средство (легковые автомобили 6 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества

НД-ЗД 04/439	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.08.2025	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1722	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.08.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль 1 ед. с прицепом легковым 1 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/440	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.08.2025	Нежилые здания (2 ед.) с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/441	ООО «Балтийская оценочная компания»	29.08.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/1015	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1723	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.08.2025	Транспортное средство (автобус)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗУ 08/1016	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.08.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1725	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.08.2025	Транспортное средство (легковые автомобили 3 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1726	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.09.2025	Комбайны зерноуборочные (3 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/443	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.09.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ТС-01/1727	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.09.2025	Транспортное средство (легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1728	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.09.2025	Специализированный автомобильный гидравлический подъемник	рыночная	Оценка движимого имущества